
- 1 - 

 

 ΕΚΛΟΓΙΚΗ - ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  Βόλος,  17  Μαΐου 2024 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                                                                                                                    Αριθμ. Πρωτ.: 225998 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

Πληροφορίες: Ιωάννα Καραδήμα (i.karadima@thessaly.gov.gr) 24213 52569,  

Αλεξάνδρα Βασιλείου (a.vasileiou@thessaly.gov.gr) 24213 52543,  

Παρασκευή Χατζηματού (p.hatzimatou@thessaly.gov.gr) 24213 52581, 

Μαρία Τζήκα (m.tzika@thessaly.gov.gr) 24213 52571  

Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο  

Ταχ. Κώδικας: 38221, Βόλος 

 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας και κατανομή των εκλογέων στα εκλογικά 

τμήματα, για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9
ης

 Ιουνίου 

2024. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 

 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του ν. 4255/2014 (ΦΕΚ 89/Α΄/2014) «Εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις», 

όπως ισχύουν  

2.Τις διατάξεις του ν. 5083/2024 (ΦΕΚ 12/Α΄/2024) «Εκλογή ευρωβουλευτών, διευκόλυνση εκλογέων μέσω επιστολικής 

ψήφου, εκκαθάριση εκλογικών καταλόγων και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών», όπως ισχύουν 

3.Τις διατάξεις των άρθρων 27, 51-55, 62 και 69 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/Α’/2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών», όπως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2024 (ΦΕΚ 50/Α΄/6.4.2024) «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την 

εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 

5. Την αριθμ. 27/39878/8.5.2024 (ΑΔΑ: 9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Εκλογικοί κατάλογοι, 

καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των 

μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9
ης

 Ιουνίου 2024. 

6. Την αριθμ. 2/16.4.2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Βόλου με την οποία έγινε η κύρωση των ειδικών 

εκλογικών καταλόγων των εκλογέων του άρθρου  27 και 69 παρ. 2 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/Α’/2012). 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



 

- 2 - 

Αποφασίζουμε 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα, τις έδρες αυτών και τα καταστήματα ψηφοφορίας του Νομού Μαγνησίας και 

κατανέμουμε τους εκλογείς τους εγγεγραμμένους: α) στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους, β) στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους ετεροδημοτών, γ) στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους κοινοτικών εκλογέων και δ) στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012, της εκλογικής Περιφέρειας του Νομού Μαγνησίας, για τη 

διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9
ης

 Ιουνίου 2024, ως ακολούθως: 

 

Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείου 

Αλμυρού, Βόλου 4 

Από: ΑΒΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΒΡΕΤΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙ 

2 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείου 

Αλμυρού, Βόλου 4 

Από: ΓΑΒΡΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

3 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείου 

Αλμυρού, Βόλου 4 

α) Από: ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΚΑΡΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Αστυνομικού 

Τμήματος Αλμυρού 

4 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείου 

Αλμυρού, Βόλου 4 

Από: ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΚΟΤΣΙΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ Αλμυρού, Οπλ. 

Βελέντζα & Ν. Μητάκου 

Από: ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  

Έως: ΜΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ Αλμυρού, Οπλ. 

Βελέντζα & Ν. Μητάκου 

Από: ΜΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΜΠΕΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

7 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ Αλμυρού, Οπλ. 

Βελέντζα & Ν. Μητάκου 

Από: ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΞΙΦΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ Αλμυρού, Οπλ. 

Βελέντζα & Ν. Μητάκου 

Από: ΞΥΔΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΠΛΙΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

2o Δημοτικό Σχολείο 

Αλμυρού, Κοραή 7 

Από: ΠΟΖΙΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ  

Έως: ΣΤΑΦΙΛΙΔΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

10 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

2o Δημοτικό Σχολείο 

Αλμυρού, Κοραή 7 

Από: ΣΤΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΤΣΙΑΤΣΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

11 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

2o Δημοτικό Σχολείο 

Αλμυρού, Κοραή 7 

α) Από: ΤΣΙΓΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

Έως: ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: BYANDOVA ZHECHKA  

Έως: YORDANOVA ZYUMBYULA 

12 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού 

Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

(ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ) 

Αγροτικό Ιατρείο 

Νεοχωρακίου 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ  

Έως: ΤΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 3 - 

13 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού 

Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

(ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ) 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Μαυρολόφου 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΧΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

14 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Αλμυρού 

Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

(ΑΡΓΙΛΟΧΩΡΙ) 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Αργιλοχωρίου 

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΧΑΤΖΗΣΙΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  

Έως: ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

15 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ανθοτόπου Ε.Δ. ΑΝΘΟΤΟΠΟΥ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Ανθοτόπου 

Από: ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

16 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ευξεινουπόλεως 

Ε.Δ. 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

Δημοτικό Σχολείο 

Ευξεινουπόλεως 

Από: ΑΒΕΝΤΙΚ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  

Έως: ΚΑΡΠΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

17 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ευξεινουπόλεως 

Ε.Δ. 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

Δημοτικό Σχολείο 

Ευξεινουπόλεως 

Από: ΚΑΣΙΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  

Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

18 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ευξεινουπόλεως 

Ε.Δ. 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

Δημοτικό Σχολείο 

Ευξεινουπόλεως 

α) Από: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ  

Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΠΛΟΥΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΦΕΤΦΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: NIKOLAOU CHRISTOS  

Έως: PIRAS PATRIZIA 

19 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Κοκκωτών Ε.Δ. ΚΟΚΚΩΤΩΝ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Κοκκωτών 

Από: ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ  

Έως: ΦΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

20 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Κροκίου Ε.Δ. ΚΡΟΚΙΟΥ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Κροκίου 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: FERARU MIOARA  

Έως: FERARU MIOARA 

21 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Κωφών Ε.Δ. ΚΩΦΩΝ 

Πρώην Κοινοτικό 

Κατάστημα Κωφών 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

22 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Πλατάνου Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Πλατάνου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΧΑΙΔΩ  

Έως: ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΣΠΥΡΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

23 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Φυλάκης Ε.Δ. ΦΥΛΑΚΗΣ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Φυλάκης 

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ  

Έως: ΤΣΙΡΙΜΩΝΑ ΒΑΙΑ 

24 
Αλμυρού / 

Ανάβρας 
Ανάβρας Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΑΣ 

Αίθουσα πολλαπλών 

χρήσεων Κοινότητας 

Ανάβρας 

Από: ΑΓΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 4 - 

25 
Αλμυρού / 

Πτελεού 

Αγίων 

Θεοδώρων 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο Αγίων 

Θεοδώρων 

α) Από: ΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΗΛΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  

Έως: ΗΛΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

26 
Αλμυρού / 

Πτελεού 
Αχιλλείου Ε.Δ. ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Αχιλλείου 

α) Από: ΑΓΙΟΜΑΡΙΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  

Έως: ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

27 
Αλμυρού / 

Πτελεού 
Πτελεού Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΟΥ Δημοτικό Σχολείο Πτελεού 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

28 
Αλμυρού / 

Πτελεού 
Πτελεού Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΟΥ Δημοτικό Σχολείο Πτελεού 

α) Από: ΛΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: CHAPERON NICOLE  

Έως: ZIELINSKA EWA WANDA 

29 
Αλμυρού / 

Πτελεού 
Πτελεού 

Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΟΥ 

(ΓΑΥΡΙΑΝΗΣ) 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Γαύριανης 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΗ  

Έως: ΧΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

30 
Αλμυρού / 

Σούρπης 

Αγίου 

Ιωάννου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΟΥ 

Πρώην Κοινοτικό 

Κατάστημα Αγίου Ιωάννη 

Από: ΒΡΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

31 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Αγίας Τριάδος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

Πρώην Κοινοτικό 

Κατάστημα Αγίας Τριάδος 

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ  

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΒΕΡΕΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

Έως: ΒΕΡΕΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

32 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Αμαλιαπόλεως 

Ε.Δ. 

ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΕΩΣ 

Δημοτικό Σχολείο 

Αμαλιαπόλεως 

Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

33 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Βρυναίνης Ε.Δ. ΒΡΥΝΑΙΝΗΣ 

Δημοτικό Σχολείο 

Βρυναίνης 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΑΦΝΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

34 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Δρυμώνος Ε.Δ. ΔΡΥΜΩΝΟΣ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Δρυμώνος 

Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΑΓΟΡΗ 

35 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Σούρπης Ε.Δ. ΣΟΥΡΠΗΣ Δημοτικό Σχολείο Σούρπης 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  

Έως: ΚΑΤΣΑΜΠΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

36 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Σούρπης Ε.Δ. ΣΟΥΡΠΗΣ Δημοτικό Σχολείο Σούρπης 

Από: ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

Έως: ΝΤΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 5 - 

37 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Σούρπης Ε.Δ. ΣΟΥΡΠΗΣ Δημοτικό Σχολείο Σούρπης 

α) Από: ΞΟΥΡΑΦΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  

Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΝΙΚΗ 

β) Κοινοτικοί  

Από: DIMITROVA VESELINA - 

DIMITROVA  

Έως: DIMITROVA VESELINA - 

DIMITROVA 

38 
Βόλου / 

Αγριάς 
Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ.  Αγριάς 

Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

39 
Βόλου / 

Αγριάς 
Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ.  Αγριάς 

Από: ΓΙΑΚΟΥ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ  

Έως: ΚΑΛΥΒΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

40 
Βόλου / 

Αγριάς 
Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ.  Αγριάς 

Από: ΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

41 
Βόλου / 

Αγριάς 
Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ.  Αγριάς 

Από: ΚΩΣΤΑΓΙΩΡΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

Έως: ΜΠΑΤΙΣΤΑ ΣΑΝΤΡΑ 

42 
Βόλου / 

Αγριάς 
Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ.  Αγριάς 

Από: ΜΠΕΙΝΤΟ ΑΓΓΕΛΟΣ  

Έως: ΠΟΥΤΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

43 
Βόλου / 

Αγριάς 
Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ.  Αγριάς 

Από: ΠΡΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΤΟΥΡΣΟΥΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

44 
Βόλου / 

Αγριάς 
Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ.  Αγριάς 

α) Από: ΤΡΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΛΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΧΟΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: VAMPOULAS LEENA-ANNELI  

Έως: VAMPOULAS LEENA-ANNELI 

45 
Βόλου / 

Αγριάς 
Δρακείας Ε.Δ. ΔΡΑΚΕΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Δράκειας 

Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  

Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

46 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Διμηνίου Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Διμηνίου 

α) Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

β)  Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Πυροσβεστικής 

Υπηρεσίας ΒI.ΠΕ. Βόλου 

47 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Διμηνίου Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Διμηνίου 

Από: ΚΑΓΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ  

Έως: ΚΩΤΣΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

48 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Διμηνίου Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Διμηνίου 

Από: ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΠΡΙΝΕΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

49 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Διμηνίου Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Διμηνίου 

α) Από: ΡΑΜΙΩΤΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ  

Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΠΙΕΡ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Έως: ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

50 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Σέσκλου Ε.Δ. ΣΕΣΚΛΟΥ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 

Σέσκλου 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ  

Έως: ΚΟΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

51 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Σέσκλου Ε.Δ. ΣΕΣΚΛΟΥ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 

Σέσκλου 

Από: ΚΟΥΒΑΤΑ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΠΑΤΣΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 6 - 

52 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Σέσκλου Ε.Δ. ΣΕΣΚΛΟΥ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 

Σέσκλου 

α) Από: ΠΙΝΑ ΑΝΘΗ  

Έως: ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΠΑΣΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΠΑΣΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

53 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 

Αγίου 

Βλασίου 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 

Μορφωτικός Σύλλογος 

Αγίου Βλασίου 

α) Από: ΑΚΡΙΒΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΓΟΥΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

Έως: ΓΟΥΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: BERNSMEIER - GOLTSIOS 

JUTTA  

Έως: BERNSMEIER - GOLTSIOS 

JUTTA 

54 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 

Αγίου 

Λαυρεντίου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΥ 

Κτήριο Στρατώνα Αγ. 

Λαυρεντίου 

α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΓΚΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

55 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 

Άνω 

Λεχωνίων 

Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο Άνω 

Λεχωνίων 

α) Από: ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 2443 

56 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 

Άνω 

Λεχωνίων 

Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο Άνω 

Λεχωνίων 

α) Από: ΜΕΓΑΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΨΟΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΔΟΓΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΠΟΥΛΑΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: ADAMO NORA MARTHA  

Έως: MANAKANATAS INGRID 

57 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 

Κάτω 

Λεχωνίων 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
Γυμνάσιο Κάτω Λεχωνίων 

Από: ΑΒΛΟΥΓΙΑΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ  

Έως: ΚΟΤΣΙΑΣΙ ΦΙΟΡΕΛΑ 

58 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 

Κάτω 

Λεχωνίων 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
Γυμνάσιο Κάτω Λεχωνίων 

Από: ΚΟΥΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

59 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 

Κάτω 

Λεχωνίων 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
Γυμνάσιο Κάτω Λεχωνίων 

α) Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  

Έως: ΨΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  

Έως: ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

60 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Ολυμπιάδος 22 

Από: ΑΒΔΕΛΑ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΒΑΦΕΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

61 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Ολυμπιάδος 22 

Από: ΒΕΔΟΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

Έως: ΔΑΦΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

62 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Ολυμπιάδος 22 

Από: ΔΕΔΕΤΣΙΝΑ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

63 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Ολυμπιάδος 22 

Από: ΚΑΒΑΛΙΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΚΑΤΣΙΦΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 7 - 

64 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Ολυμπιάδος 22 

Από: ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΚΤΕΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

65 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Ολυμπιάδος 22 

Από: ΚΥΔΩΝΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ  

Έως: ΜΑΝΩΛΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

66 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΜΑΡΑΓΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

Έως: ΜΠΟΧΩΡΗ ΙΟΥΛΙΑ 

67 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΜΠΡΑΝΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ  

Έως: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

68 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΡΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

69 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΡΗΓΑ ΞΑΝΘΗ  

Έως: ΣΤΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

70 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΣΥΓΚΑΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΤΣΙΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

71 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 

α) Από: ΤΣΟΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: KRALLIS JOELLE-BLANCHE-

IRMA  

Έως: TREIJA IEVA 

72 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΒΑΝΤΣΙΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

73 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΒΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΙΝΓΚΡΙΝΤ  

Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

74 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  

Έως: ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 

75 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΔΙΒΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΘΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

76 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

77 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΚΑΣΑ ΦΑΜΠΙΑΝ  

Έως: ΚΟΥΖΙΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

78 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΚΟΥΚΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ  

Έως: ΛΕΥΚΑΔΙΤΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 

79 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

α) Από: ΛΙΑΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΜΕΦΣΟΥΤ ΧΡΗΣΤΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 2445 

80 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΜΗΔΙΑΤΗ ΕΥΦΗΜΙΑ  

Έως: ΜΠΙΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

81 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΜΠΛΑΖΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  

Έως: ΠΑΛΙΟΥΓΚΑΣ ΙΑΣΩΝ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 8 - 

82 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΠΑΝΑΓΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ  

Έως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

83 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

Έως: ΡΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ 

84 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

α) Από: ΡΑΠΟ ΕΛΙΝΤΟΝ  

Έως: ΣΡΙΣΑΝΓΚ ΑΝΟΥΝΤΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 των Υπηρεσιών 4η 

ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. Βόλου, της 

Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Βόλου 

και Κεντρικού Λιμεναρχείου Βόλου 

85 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

α) Από: ΣΤΑΓΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ  

Έως: ΤΡΥΦΩΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

86 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

α) Από: ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΘΕΟΚΛΕΙΑ  

Έως: ΦΟΥΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  

Έως: ΜΠΑΖΙΝΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

87 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

α) Από: ΦΡΑΓΓΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ  

Έως: ΨΥΧΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΨΥΧΟΜΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: LEONE ROSARIA  

Έως: VOSSEN-STERGIANOS 

MARTINA -MARIA 

88 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

25ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Βασσάνη 69 - Γ. 

Καρτάλη 

α) Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

Έως: ΒΑΛΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Σταθμού Τουριστικής 

Αστυνομίας Βόλου 

89 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

25ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Βασσάνη 69 - Γ. 

Καρτάλη 

Από: ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ  

Έως: ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

90 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

25ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Βασσάνη 69 - Γ. 

Καρτάλη 

Από: ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΔΡΥΜΩΝΙΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

91 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

25ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Βασσάνη 69 - Γ. 

Καρτάλη 

Από: ΕΓΓΛΕΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΚΑΛΙΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 

92 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Μακρυνίτσης 23 

Από: ΚΑΛΚΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

Έως: ΚΑΨΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

93 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Μακρυνίτσης 23 

Από: ΚΕΙΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΚΟΨΙΔΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

94 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Μακρυνίτσης 23 

Από: ΚΡΑΒΑΡΙΤΟΥ ΑΡΕΤΗ  

Έως: ΜΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 9 - 

95 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Παγασών - 

Αναλήψεως 

Από: ΜΑΝΔΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Έως: ΜΠΑΛΤΟΥΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

96 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Παγασών - 

Αναλήψεως 

Από: ΜΠΑΜΙΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  

Έως: ΞΥΦΩΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

97 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Παγασών - 

Αναλήψεως 

Από: ΟΒΒΑΔΙΑΣ ΑΒΡΑΑΜ  

Έως: ΠΑΤΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

98 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Παγασών - 

Αναλήψεως 

Από: ΠΑΥΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΣΕΧΙΛΗ ΡΙΜ 

99 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Παγασών - 

Αναλήψεως 

α) Από: ΣΙΑΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

Έως: ΤΑΧΤΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ  

Έως: ΚΑΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

100 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Παγασών - 

Αναλήψεως 

α) Από: ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΤΣΟΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

101 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Παγασών - 

Αναλήψεως 

α) Από: ΤΥΛΙΓΑΔΗ ΖΩΗ  

Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  

Έως: ΨΥΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: KARINAKIS MARIA  

Έως: KARINAKIS MARIA 

102 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

26ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Αγίου Γεωργίου - 

Ιωλκού 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  

Έως: ΒΑΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

103 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

26ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Αγίου Γεωργίου - 

Ιωλκού 

Από: ΒΑΛΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΗ 

104 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

26ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Αγίου Γεωργίου - 

Ιωλκού 

Από: ΓΙΑΒΟΥΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΔΡΑ  

Έως: ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

105 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

26ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Αγίου Γεωργίου - 

Ιωλκού 

Από: ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΖΟΥΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

106 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

26ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Αγίου Γεωργίου - 

Ιωλκού 

Από: ΖΥΓΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΚΑΠΛΑΝΗ ΖΩΗ 

107 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

26ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Αγίου Γεωργίου - 

Ιωλκού 

Από: ΚΑΠΟ ΑΝΤΖΕΛΑ  

Έως: ΚΕΧΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

108 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

6ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 

Από: ΚΗΡΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΚΟΦΦΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

109 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

6ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 

Από: ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΜΑΚΡΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 10 - 

110 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

6ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 

Από: ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΜΟΥΡΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

111 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

6ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 

Από: ΜΟΥΣΑ ΒΕΛΙΣΙΑΝΟ  

Έως: ΝΙΖΑΜΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

112 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

6ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 

Από: ΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  

Έως: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

113 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

14ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Αθανασίου Διάκου 

161 

Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΠΩΠΟΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

114 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

14ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Αθανασίου Διάκου 

161 

Από: ΡΑΓΓΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΣΟΦΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

115 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

14ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Αθανασίου Διάκου 

161 

Από: ΣΠΑΝΔΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΤΟΨΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

116 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

14ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Αθανασίου Διάκου 

161 

Από: ΤΡΑΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΦΟΥΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

117 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

14ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Αθανασίου Διάκου 

161 

α) Από: ΦΡΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΨΩΧΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

118 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Έως: ΑΧΤΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

119 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΒΑΒΑΓΙΑΚΗΣ ΔΙΑΝΕΛΛΟΣ  

Έως: ΓΙΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

120 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  

Έως: ΔΟΥΡΕΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

121 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑ  

Έως: ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΣΥΝΟΔΗ 

122 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΚΑΣΤΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

123 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

124 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΚΟΥΠΤΣΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ  

Έως: ΛΟΧΑΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

125 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΛΥΔΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ  

Έως: ΜΕΧΜΕΤΙ ΡΟΝΑΛΝΤΟ 

126 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Εθν. 

Αντιστάσεως 48 

Από: ΜΗΛΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ  

Έως: ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

127 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Εθν. 

Αντιστάσεως 48 

Από: ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Έως: ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΡΑΙΝΑ 

128 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Εθν. 

Αντιστάσεως 48 

Από: ΠΑΝΤΕ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ  

Έως: ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 11 - 

129 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Εθν. 

Αντιστάσεως 48 

Από: ΠΕΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

Έως: ΣΙΩΡΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 

130 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Εθν. 

Αντιστάσεως 48 

Από: ΣΚΑΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ  

Έως: ΤΖΑΧΡΙΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

131 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Εθν. 

Αντιστάσεως 48 

α) Από: ΤΖΕΡΕΜΕ ΕΥΘΥΜΙΑ  

Έως: ΥΔΡΑΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ  

Έως: ΚΩΣΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 

132 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Κύπρου - Εθν. 

Αντιστάσεως 48 

α) Από: ΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΨΩΦΑΚΗ ΜΑΝΟΥΕΛΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

Έως: ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: SCHRAMM-ZINELIS CORNELIA  

Έως: SCHRAMM-ZINELIS CORNELIA 

133 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

9ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Λήμνου 21 Παλαιά 

α) Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

Έως: ΒΛΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Ε/Γ-Ο/Γ ΣΟΥΠΕΡΣΤΑΡ  

134 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

9ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Λήμνου 21 Παλαιά 

α) Από: ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ  

Έως: ΔΙΑΣΥΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του F/B IOLKOS 

135 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

9ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Λήμνου 21 Παλαιά 

Από: ΔΙΒΑΝΕΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  

Έως: ΚΑΡΑΓΩΓΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

136 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

9ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Λήμνου 21 Παλαιά 

Από: ΚΑΡΑΔΕΜΗΤΡΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΚΟΥΣΚΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

137 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

9ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Λήμνου 21 Παλαιά 

Από: ΚΟΥΤΑΝΤΕΛΙΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ  

Έως: ΜΑΡΚΟΥ ΛΕΝΩ 

138 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 18ου και 29ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Λαρίσης 84 

Από: ΜΑΡΜΑΓΓΙΟΛΗ ΖΩΗ  

Έως: ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

139 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 18ου και 29ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Λαρίσης 84 

Από: ΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΠΑΡΣΑΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

140 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 18ου και 29ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Λαρίσης 84 

Από: ΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

141 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 18ου και 29ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Λαρίσης 84 

Από: ΣΟΓΙΑΤΙ ΕΝΕΙΝΤΑ  

Έως: ΤΣΕΤΗ ΠΑΤΡΑ 

142 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα 18ου και 29ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 

Λαρίσης 84 

α) Από: ΤΣΙΑΓΓΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  

Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΓΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΦΥΤΙΛΗ ΜΑΡΘΑ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 12 - 

143 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

28ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Πάφου 19,  Παγασές 

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  

Έως: ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

144 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

28ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Πάφου 19,  Παγασές 

Από: ΒΛΕΙΩΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ  

Έως: ΔΑΣΚΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

145 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

28ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Πάφου 19,  Παγασές 

Από: ΔΕΒΑΠΙΟΓΛΟΥ ΑΝΝΕΤΑ  

Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΙΠΙΝΑ 

146 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

28ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Πάφου 19,  Παγασές 

Από: ΙΑΚΩΒΟΥ ΑΡΓΥΡΩ  

Έως: ΚΑΨΟΥΡΑΧΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

147 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

28ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Πάφου 19,  Παγασές 

Από: ΚΕΛΕΠΕΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  

Έως: ΚΩΝΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

148 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

149 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΜΙΓΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  

Έως: ΝΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

150 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΝΙΠΕΡΓΙΩΤΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ  

Έως: ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΝΝΑ 

151 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΠΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

152 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΣΚΟΔΡΑΝΙ ΜΑΡΙΟΣ  

Έως: ΤΣΕΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

153 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, Νεαπόλεως - Ύδρας 

α) Από: ΤΣΙΑΚΑΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

Έως: ΩΛΡΙΤΖ ΤΖΑΙΗΜΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΦΑΝΗ  

Έως: ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

γ) Κοινοτικοί Από: BOZEK DANUTA-

MARIA Έως: BOZEK DANUTA-

MARIA 

154 
Βόλου / 

Ιωλκού 

Αγίου 

Ονουφρίου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ 
Γυμνάσιο Ιωλκού 

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΓΑΛΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ  

Έως: ΓΑΛΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: GUILLERY CATHERINE SYLVIE 

MARIE  

Έως: GUILLERY CATHERINE SYLVIE 

MARIE 

155 
Βόλου / 

Ιωλκού 
Ανακασιάς Ε.Δ. ΑΝΑΚΑΣΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Ιωλκού 

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  

Έως: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Αστυνομικού 

Τμήματος Βορείου Πηλίου 

156 
Βόλου / 

Ιωλκού 
Ανακασιάς Ε.Δ. ΑΝΑΚΑΣΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Ιωλκού 

α) Από: ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΠΑΤΕΛΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

Έως: ΤΣΙΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 13 - 

157 
Βόλου / 

Ιωλκού 
Άνω Βόλου Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΟΛΟΥ 

Πρώην  Αίθουσα Δημοτικού 

Συμβουλίου Ιωλκού, 

Ανακασιά 

α) Από: ΑΒΔΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΝΤΡΙΒΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

Έως: ΤΣΙΝΤΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

158 
Βόλου / 

Μακρινίτσης 
Μακρινίτσης Ε.Δ. ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΑΣ 

Κέντρο Περιβαλλοντικής 

Εκπαίδευσης Μακρινίτσας 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΨΗΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

Έως: ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: GROTH ALEXANDRA 

MARGARETE  

Έως: PIREDDA DOMENICO 

159 

Βόλου / 

Νέας 

Αγχιάλου 

Νέας 

Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο Νέας 

Αγχιάλου «Ευγένειο» 

Από: ΑΓΑΘΟΠΟΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΓΚΙΟΚΑ ΜΙΧΑΛΗ 

160 

Βόλου / 

Νέας 

Αγχιάλου 

Νέας 

Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο Νέας 

Αγχιάλου «Ευγένειο» 

Από: ΓΚΟΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

161 

Βόλου / 

Νέας 

Αγχιάλου 

Νέας 

Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο Νέας 

Αγχιάλου «Ευγένειο» 

Από: ΚΑΠΑΛΙΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ  

Έως: ΚΡΥΩΝΑ ΖΩΗ 

162 

Βόλου / 

Νέας 

Αγχιάλου 

Νέας 

Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο  Δημοτικό Σχολείο Νέας 

Αγχιάλου «Βαρνάλειο» 

α) Από: ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΜΠΟΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 17290  

(Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  

Έως: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ) 

163 

Βόλου / 

Νέας 

Αγχιάλου 

Νέας 

Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο  Δημοτικό Σχολείο Νέας 

Αγχιάλου «Βαρνάλειο» 

α) Από: ΜΠΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΠΟΥΧΑΣΒΙΛΙ ΙΖΟΛΝΤΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 17290  

(Από: ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ) 

164 

Βόλου / 

Νέας 

Αγχιάλου 

Νέας 

Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο  Δημοτικό Σχολείο Νέας 

Αγχιάλου «Βαρνάλειο» 

α) Από: ΠΡΑΣΣΑ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΤΖΙΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 17290  

(Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Έως: ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΣΑΒΒΑΣ) 

165 

Βόλου / 

Νέας 

Αγχιάλου 

Νέας 

Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο  Δημοτικό Σχολείο Νέας 

Αγχιάλου «Βαρνάλειο» 

α) Από: ΤΖΟΤΖΟΛΑ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ  

Έως: ΨΕΥΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΓΓΕΛΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

Έως: ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: IVANOV MIRCHO  

Έως: WRASE NORBERT 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 14 - 

166 

Βόλου / 

Νέας 

Αγχιάλου 

Αϊδινίου Ε.Δ. ΑΪΔΙΝΙΟΥ Νηπιαγωγείο Αϊδινίου 

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΡΕΝΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΒΑΛΚΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

Έως: ΚΑΣΤΑΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

167 

Βόλου / 

Νέας 

Αγχιάλου 

Μικροθηβών Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΘΗΒΩΝ 
Δημοτικό Σχολείο 

Μικροθηβών 

Από: ΑΓΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΧΑΡΟΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

168 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  

Έως: ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

169 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

α) Από: ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΒΟΤΣΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ   

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 των Υπηρεσιών 2434,2442 

και 2444 

170 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  

Έως: ΓΚΑΓΚΟΥ ΖΩΖΩ 

171 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΓΚΑΖΟΥΝΗ ΑΓΟΡΗ  

Έως: ΔΗΜΗΤΣΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

172 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

α) Από: ΔΗΜΙΚΙΟΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

Έως: ΖΕΡΜΠΑΛΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 6033  

173 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

α) Από: ΖΗΓΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΚΑΛΜΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 2438 

174 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΡΕΤΗ  

Έως: ΚΑΡΑΠΟΤΟΣΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

175 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΑΡΓΥΡΗ  

Έως: ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

176 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 

Δημοτικών Σχολείων  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 119 

Από: ΚΟΜΚΟΒΣΚΑ ΣΟΦΙΑ  

Έως: ΚΡΙΤΣΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

177 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 

Δημοτικών Σχολείων  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 119 

Από: ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΛΙΟΥΡΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

178 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 

Δημοτικών Σχολείων  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 119 

Από: ΛΙΠΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ  

Έως: ΜΑΧΣΜΑ ΑΝΑΤΟΛΙ 

179 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 

Δημοτικών Σχολείων  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 119 

Από: ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

Έως: ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 

180 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 

Δημοτικών Σχολείων  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 119 

α) Από: ΜΠΑΡΑ ΙΟΥΛΙΑ  

Έως: ΝΙΚΙΦΟΡΙΔΗΣ ΑΝΖΟΡ   

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 των Υπηρεσιών 2440 και 

3027 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 15 - 

181 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 

Δημοτικών Σχολείων  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 119 

α) Από: ΝΙΚΟ ΕΡΙΟΝΑ  

Έως: ΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 των Υπηρεσιών 2439 και 

2441 

182 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 

Δημοτικών Σχολείων  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 119 

α) Από: ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ  

Έως: ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 2433 

183 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 

Δημοτικών Σχολείων  

Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 119 

α) Από: ΠΑΥΛΑΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΡΙΣΤΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

β)  Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 2435 

184 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

4ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Θεσσαλίας 2 

Από: ΡΟΔΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  

Έως: ΣΚΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

185 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

4ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Θεσσαλίας 2 

Από: ΣΛΑΒΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΤΑΣΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

186 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

4ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Θεσσαλίας 2 

Από: ΤΑΤΑΡΓΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  

Έως: ΤΣΙΑΧΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

187 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

4ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Θεσσαλίας 2 

α) Από: ΤΣΙΒΕΛΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΖΑΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΚΟΛΑΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

188 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

4ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Θεσσαλίας 2 

α) Από: ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΝΑ  

Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΚΟΛΑΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

189 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

(ΜΕΛΙΣΣΑΤΙΚΩΝ) 

7ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας - Μελισσατίκων 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ  

Έως: ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

190 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Λεωφόρος 

Ειρήνης 134 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  

Έως: ΑΥΦΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

191 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Λεωφόρος 

Ειρήνης 134 

Από: ΒΑΒΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

192 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Λεωφόρος 

Ειρήνης 134 

Από: ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  

Έως: ΔΗΜΗΤΣΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

193 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Λεωφόρος 

Ειρήνης 134 

Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

Έως: ΖΕΡΜΠΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

194 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Λεωφόρος 

Ειρήνης 134 

Από: ΖΗΓΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΚΑΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 16 - 

195 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Λεωφόρος 

Ειρήνης 134 

Από: ΚΑΝΑΒΑ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΚΑΤΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

196 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Λεωφόρος 

Ειρήνης 134 

Από: ΚΑΥΧΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  

Έως: ΚΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

197 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Λεωφόρος 

Ειρήνης 134 

Από: ΚΟΥΡΑΤΙΔΗ ΜΑΡΘΑ  

Έως: ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

198 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗ ΑΡΕΤΗ  

Έως: ΜΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

199 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΜΕΜΟΥ ΣΟΦΙΑ  

Έως: ΜΠΕΤΛΕΓΕΒΣΚΑ ΤΕΡΕΣΑ 

200 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΜΠΙΖΕΝΗ ΜΑΡΚΕΛΕΝΑ  

Έως: ΠΑΓΩΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

201 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΠΑΖΑΡΑ ΟΛΓΑ  

Έως: ΠΕΡΦΟΥΝΤΙ ΡΕΤΖΙΝΑ 

202 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΠΕΣΕΞΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

203 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ  

Έως: ΣΤΥΛΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

204 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΣΥΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΤΣΑΓΚΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

205 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΤΣΑΚΑΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

Έως: ΦΡΑΓΓΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

206 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  

Ν. Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

α) Από: ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΚΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΧΑΡΤΟΦΙΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: IORDANESCU-NIKIFORU 

ANDREEA  

Έως: IORDANESCU-NIKIFORU 

ANDREEA 

207 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ (ΦΥΤΟΚΟΥ) 

1ο Γυμνάσιο Νέας Ιωνίας, 

Φυτόκου -Π. Βουτσά 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ  

Έως: ΔΟΥΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

208 
Βόλου / 

Νέας Ιωνίας 
Γλαφυρών Ε.Δ. ΓΛΑΦΥΡΩΝ 

12ο Δημοτικό Σχολείο 

Ν.Ιωνίας – Γλαφυρών 

α) Από: ΑΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

Έως: ΝΤΑΛΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 17 - 

209 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Πορταριάς Ε.Δ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Πορταριάς 

α) Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 17590 

210 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Πορταριάς Ε.Δ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Πορταριάς 

α) Από: ΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΨΗΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ  

Έως: ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: JEHN BJARNE  

Έως: PETROGIANNIS SIGRID 

GERTRUD 

211 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Άλλης Μεριάς Ε.Δ. ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 

Πορταριάς - Άλλης Μεριάς 

Από: ΑΒΔΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

212 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Άλλης Μεριάς Ε.Δ. ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 

Πορταριάς - Άλλης Μεριάς 

α) Από: ΜΑΛΕΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΑΝΘΗ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΜΠΟΥΖΑΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

γ) Κοινοτικοί Από: IOSIFIDOU 

HRISTINA  

Έως: IOSIFIDOU HRISTINA 

213 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Κατωχωρίου Ε.Δ. ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ 

Παιδικός Σταθμός 

Κατωχωρίου 

α) Από: ΑΓΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ 

β) Κοινοτικοί  

Από: PAPAIOANNOU EFTHIMOULA  

Έως: PAPAIOANNOU EFTHIMOULA 

214 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Σταγιατών Ε.Δ. ΣΤΑΓΙΑΤΩΝ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Σταγιατών 

α) Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

215 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 

Ζαγοράς Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
«ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ» Γυμνάσιο & 

Γενικό Λύκειο Ζαγοράς 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΓΙΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

216 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 

Ζαγοράς Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
«ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ» Γυμνάσιο & 

Γενικό Λύκειο Ζαγοράς 

Από: ΓΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ 

Έως: ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

217 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 

Ζαγοράς Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
«ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ» Γυμνάσιο & 

Γενικό Λύκειο Ζαγοράς 

Από: ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ  

Έως: ΡΕΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 18 - 

218 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 

Ζαγοράς Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
«ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ» Γυμνάσιο & 

Γενικό Λύκειο Ζαγοράς 

α) Από: ΡΗΓΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  

Έως: ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΓΚΑΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

Έως: ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: BRINK INGRID-KRISTINA  

Έως: KYRANNOS EVELINE 

219 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 

Μακρυρράχης Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ 
Κτήριο πρώην Δημοτικού 

Σχολείου Μακρυρράχης 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

β) Κοινοτικοί  

Από: KAOURIS GEORGIOS  

Έως: KAOURIS GEORGIOS 

220 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 

Πουρίου Ε.Δ. ΠΟΥΡΙΟΥ 
Κτήριο πρώην Δημοτικού 

Σχολείου Πουρίου 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

Έως: ΨΑΘΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

221 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 

Τσαγκαράδας Ε.Δ. ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ Δημαρχείο Τσαγκαράδας 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ  

Έως: ΛΩΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

222 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 

Τσαγκαράδας Ε.Δ. ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ Δημαρχείο Τσαγκαράδας 

α) Από: ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΖΩΗ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: KOSMOGLOY ANJA-

MARJATTA  

Έως: TUDOR ALEXANDRA TANIA 

223 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 

Αγίου 

Δημητρίου 

Πηλίου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΗΛΙΟΥ 

Κτήριο Κοινότητας Αγίου 

Δημητρίου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

Έως: ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

224 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 

Ανηλίου Ε.Δ. ΑΝΗΛΙΟΥ 
Κτήριο Πρώην Δημοτικού 

Σχολείου Ανηλίου 

Από: ΑΛΗΔΡΟΜΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΨΑΘΑ ΜΑΡΙΑ 

225 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 

Κισσού Ε.Δ. ΚΙΣΣΟΥ 
Κτήριο πρώην Δημοτικού 

Σχολείου Κισσού 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΟΡΩ  

Έως: ΧΕΙΛΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

226 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 

Μουρεσίου Ε.Δ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
Κτήριο Κοινότητας 

Μουρεσίου 

α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

β) Κοινοτικοί  

Από: BAREIS-NIES RAINER-

JOACHIM  

Έως: BAREIS-NIES RAINER-

JOACHIM 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 19 - 

227 

Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 

Ξορυχτίου Ε.Δ. ΞΟΡΥΧΤΙΟΥ 
Κτήριο πρώην Δημοτικού 

Σχολείου Ξορυχτίου 

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

228 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Αργαλαστής 

Αργαλαστής Ε.Δ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ Γυμνάσιο Αργαλαστής 

α) Από: ΑΒΛΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  

Έως: ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Πυροσβεστικού 

Κλιμακίου Αργαλαστής 

229 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Αργαλαστής 

Αργαλαστής Ε.Δ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ Γυμνάσιο Αργαλαστής 
Από: ΚΑΡΔΑΚΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΠΑΣΧΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

230 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Αργαλαστής 

Αργαλαστής Ε.Δ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ Γυμνάσιο Αργαλαστής 

α) Από: ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  

Έως: ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΑΡΙΑΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ  

Έως: ΜΑΡΙΑΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: DASKALOW INGRID ELKE  

Έως: SZYMANSKA MARZENA 

JOLANTA 

231 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Αργαλαστής 

Μετοχίου Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ 
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Μετοχίου 

α) Από: ΑΓΙΩΤΗ ΑΓΛΑΙΑ  

Έως: ΨΑΘΑΣ ΗΛΙΑΣ 

β) Κοινοτικοί  

Από: KAPPES ELISABETH ALFAA  

Έως: SAUNDERS PATRICIA 

KATHERINA 

232 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Αργαλαστής 

Ξινόβρυσης Ε.Δ. ΞΙΝΟΒΡΥΣΗΣ 
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Ξινόβρυσης 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

233 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Αφετών 

Νεοχωρίου Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο 

Νεοχωρίου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  

Έως: ΨΥΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

β) Κοινοτικοί  

Από: BAXEVANIS TEMPESTI 

MIREILLE, HELENE, JEANNE  

Έως: TOCA DUMITRU 

234 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Αφετών 

Νεοχωρίου 
Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

(ΑΦΥΣΣΟΥ) 

Κοινοτικό Κατάστημα 

Πλατείας Αφύσσου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΦΡΑΓΚΟΓΕΩΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ 

β) Κοινοτικοί  

Από: HUHLE WOLF-JOACHIM  

Έως: VAN DEN BERG JOHANNES 

HENDRIKUS 

235 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Αφετών 

Αφετών Ε.Δ. ΑΦΕΤΩΝ 
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Αφετών 

α) Από: ΑΓΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

β) Κοινοτικοί  

Από: BELCKE ULF JOHANN  

Έως: WOLFART-ZUNDEL GEB. 

WOLFART ADELHEID MARIA 

236 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Αφετών 

Πρόπαν Ε.Δ. ΠΡΟΠΑΝ 
Πρώην Κοινοτικό 

Κατάστημα Πρόπαν 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

β) Κοινοτικοί  

Από: FEUBNER JURGEN ERICH  

Έως: WESSINGER JOHANNA 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 20 - 

237 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Αφετών 

Λαμπινούς Ε.Δ. ΛΑΜΠΙΝΟΥΣ 
Πρώην Κοινοτικό 

Κατάστημα Λαμπινούς 

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  

Έως: ΨΥΡΑΚΗ ΗΛΙΑΔΑ 

238 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Αφετών 

Συκής Ε.Δ. ΣΥΚΗΣ 
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Συκής 

α) Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ  

Έως: ΨΩΜΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

β) Κοινοτικοί  

Από: REICHEL FRANZ  

Έως: REICHEL-VOMBERG GEB. 

VOMBERG GISELA 

239 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 

Αγίου 

Γεωργίου 

Νηλείας 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΗΛΕΙΑΣ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Αγ. Γεωργίου Νηλείας 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΛΥΧΝΑΡΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

240 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 

Αγίου 

Γεωργίου 

Νηλείας 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΗΛΕΙΑΣ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Αγ. Γεωργίου Νηλείας 

α) Από: ΜΑΓΓΑΝΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ  

Έως: ΨΑΡΟΜΜΑΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

β) Κοινοτικοί  

Από: BERRES MARIANNE  

Έως: LUCKASSEN PETRA HEDWIG 

241 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 

Βυζίτσης Ε.Δ. ΒΥΖΙΤΣΑΣ 
Πρώην Κοινοτικό 

Κατάστημα Βυζίτσας 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  

Έως: ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: BEHR HERBERT JOSEF  

Έως: SNELLEBRAND ARNOLDINA-

FRANCISKA-GREGORIA-MARIA 

242 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 

Καλών Νερών Ε.Δ. ΚΑΛΩΝ ΝΕΡΩΝ 
2ο Δημοτικό Σχολείο 

Μηλεών - Καλών Νερών 

α) Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  

Έως: ΨΗΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

β) Κοινοτικοί  

Από: BRESLAW FRIDA  

Έως: SCHRAMM INGRID  

γ) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 4018 

243 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 

Μηλεών Ε.Δ. ΜΗΛΕΩΝ 
«ΕΥΔΟΞΙΟ» Πνευματικό 

Κέντρο Μηλεών 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΛΟΥΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Αστυνομικού 

Τμήματος Νοτίου Πηλίου 

244 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 

Μηλεών Ε.Δ. ΜΗΛΕΩΝ 
«ΕΥΔΟΞΙΟ» Πνευματικό 

Κέντρο Μηλεών 

Από: ΜΑΓΚΟΥΤΑ ΦΑΝΗ  

Έως: ΨΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

245 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 

Πινακατών Ε.Δ. ΠΙΝΑΚΑΤΩΝ 
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Πινακατών 

α) Από: ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

Έως: ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ 

β) Κοινοτικοί  

Από: LIEKENS MARIA LOUISA  

Έως: RENDERS EDOUARD JULES 

246 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Σηπιάδος 

Λαύκου Ε.Δ. ΛΑΥΚΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Σηπιάδος Λαύκου 

α) Από: ΑΓΙΟΡΓΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ  

Έως: ΨΩΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

β) Κοινοτικοί  

Από: CHAMBONNET ANDRE YVON  

Έως: LEFAUCHEUX CRISTIAN 

FRANCOIS MARIE 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 21 - 

247 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Σηπιάδος 

Μηλίνης Ε.Δ. ΜΗΛΙΝΗΣ 
3o Νηπιαγωγείο Σηπιάδος 

Μηλίνας 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΨΩΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

β) Κοινοτικοί  

Από: DILELO CLARA  

Έως: SZTWIERTNIA JOANNA 

248 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Σηπιάδος 

Προμυρίου Ε.Δ. ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 
2ο Δημοτικό Σχολείο 

Σηπιάδος Προμυρίου 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΨΥΧΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

β) Κοινοτικοί  

Από: DITTRICH DORIS-BARBARA  

Έως: PRUNAS GIOVANNA 

249 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Τρικερίου 

Τρικερίου Ε.Δ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Τρικερίου 
Από: ΑΓΑΛΛΟΣ ΑΓΑΛΛΟΣ  

Έως: ΚΟΤΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

250 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Τρικερίου 

Τρικερίου Ε.Δ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Τρικερίου 
Από: ΚΟΥΚΟΥΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  

Έως: ΠΑΝΟΥΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

251 

Νοτίου 

Πηλίου / 

Τρικερίου 

Τρικερίου Ε.Δ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Τρικερίου 

α) Από: ΠΑΠΑΒΛΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ  

Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

β) Κοινοτικοί  

Από: GYAUROVA SVETLA  

Έως: GYAUROVA SVETLA 

252 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Καναλίων Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
3ο Δημοτικό Σχολείο 

Κάρλας – Καναλίων 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

Έως: ΚΑΤΣΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

253 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Καναλίων Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
3ο Δημοτικό Σχολείο 

Κάρλας – Καναλίων 

Από: ΚΕΚΙΑ ΑΝΝΑ  

Έως: ΠΑΠΑΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 

254 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Καναλίων Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
3ο Δημοτικό Σχολείο 

Κάρλας – Καναλίων 

α) Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΧΡΥΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Έως: ΧΡΥΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

255 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Κερασέας Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΕΑΣ 
4ο Δημοτικό Σχολείο 

Κάρλας – Κερασέας 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ  

Έως: ΧΡΑΠΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

256 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Ριζομύλου Ε.Δ. ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
2ο Δημοτικό Σχολείο 

Κάρλας – Ριζομύλου 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ  

Έως: ΚΑΚΑΖΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

257 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Ριζομύλου Ε.Δ. ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
2ο Δημοτικό Σχολείο 

Κάρλας - Ριζομύλου 

Από: ΚΑΛΑΘΑ ΟΛΓΑ  

Έως: ΞΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

258 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Ριζομύλου Ε.Δ. ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
2ο Δημοτικό Σχολείο 

Κάρλας – Ριζομύλου 

α) Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

259 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Στεφανοβικείου 
Ε.Δ. 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κάρλας – Στεφανοβικείου 

α) Από: ΑΒΛΟΥΓΙΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ  

Έως: ΚΟΥΣΚΟΥΡΙΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 9376 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 22 - 

260 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Στεφανοβικείου 
Ε.Δ. 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κάρλας – Στεφανοβικείου 

α) Από: ΚΟΥΤΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 3026  

261 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Στεφανοβικείου 
Ε.Δ. 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Κάρλας - Στεφανοβικείου 

Από: ΠΑΕΣΤΙ ΓΡΙΣΕΛΝΤΑ  

Έως: ΨΑΡΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

262 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κεραμιδίου 

Κεραμιδίου Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο 

Κεραμιδίου 

Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  

Έως: ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

263 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κεραμιδίου 

Κεραμιδίου Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο 

Κεραμιδίου 

Από: ΚΟΥΤΙΚΛΙΑ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΖΩΓΡΑΦΩ 

264 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Κεραμιδίου 

Κεραμιδίου 
Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

(ΒΕΝΕΤΟ) 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Βενέτου 

Από: ΑΓΡΙΟΤΖΙΟΜΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΧΟΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 

265 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Αγίου 

Γεωργίου 

Φερών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ 

3ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

-  Αγίου Γεωργίου Φερών 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ  

Έως: ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

266 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Αερινού Ε.Δ. ΑΕΡΙΝΟΥ 
4ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

– Αερινού 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  

Έως: ΨΥΧΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

267 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Βελεστίνου Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

– Βελεστίνου 

α) Από: ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΓΟΥΤΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 9375 

268 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Βελεστίνου Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

- Βελεστίνου 

α) Από: ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΛΑΠΟΥΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Αστυνομικού 

Τμήματος Ρήγα Φεραίου 

269 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Βελεστίνου Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

– Βελεστίνου 

Από: ΛΕΚΑ ΕΝΤΖΙ  

Έως: ΝΙΟΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

270 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Βελεστίνου Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

– Βελεστίνου 

Από: ΝΤΑΛΑ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΣΙΩΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

271 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Βελεστίνου Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

– Βελεστίνου 

α) Από: ΣΚΑΡΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΨΑΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΖΩΗ  

Έως: ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

272 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Βελεστίνου 
Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

(ΧΛΟΗΣ) 

5ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

– Χλόης 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 23 - 

273 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Μικρού 

Περιβολακίου 

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ 

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

7ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

- Μικρού Περιβολακίου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΧΟΥΣΙΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  

Έως: ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

274 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Περιβλέπτου Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 
6ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

– Περιβλέπτου 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

275 

Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Περιβλέπτου Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 
6ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

- Περιβλέπτου 

Από: ΛΑΜΠΡΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΧΥΣΑ ΦΛΟΡΕΝΤΣ 

          

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

276 
Αλοννήσου / 

Αλοννήσου 
  Ε.Δ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 

Αλοννήσου 

α) Από: ΑΓΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Λιμενικού Σταθμού 

Αλοννήσου και του Αστυνομικού 

Σταθμού Αλοννήσου 

277 
Αλοννήσου / 

Αλοννήσου 
  Ε.Δ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 

Αλοννήσου 

α) Από: ΘΕΜΕΛΗ ΦΙΛΙΤΣΑ  

Έως: ΜΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Πλοίου Φ/Ν ΕΡΑΤΩ 

278 
Αλοννήσου / 

Αλοννήσου 
  Ε.Δ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 

Αλοννήσου 

α) Από: ΜΠΑΛΑΛΑ ΜΑΧΗ  

Έως: ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΣΕΡΑΦΕΙΑ  

Έως: ΣΑΝΤΙΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: ALBERTI WALTRAUD HELMA  

Έως: ZELDINE DANIEL BERNARD 

279 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Σκιάθου 

α) Από: ΑΒΝΤΙΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΒΕΤΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Πυροσβεστικού 

Κλιμακίου Σκιάθου 

280 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Σκιάθου 

α) Από: ΒΙΝΚΕΛΜΠΑΟΥΕΡ ΦΩΤΙΟΣ  

Έως: ΖΑΟΥΙΣ ΚΑΡΙΝ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Λιμεναρχείου 

Σκιάθου 

281 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Σκιάθου 

α) Από: ΖΑΠΑΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  

Έως: ΚΑΡΑΦΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Αστυνομικού 

Τμήματος Σκιάθου 

282 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Σκιάθου 

Από: ΚΑΡΒΕΛΑ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΚΥΡΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 24 - 

283 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Σκιάθου 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  

Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

284 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Σκιάθου 

Από: ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΠΑΠΑΔΟΥΛΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

285 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Σκιάθου 

Από: ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

Έως: ΣΑΝΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

286 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Σκιάθου 

Από: ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

Έως: ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

287 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 

Σκιάθου 

α) Από: ΤΣΑΛΑΓΙΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΝΔΡΟΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: ACHACHE ALAIN ALBERT  

Έως: ZVYAGINCEVA ELENA 

288 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Γλώσσης Ε.Δ. ΓΛΩΣΣΑΣ 

Γυμνάσιο Γλώσσας με 

Λυκειακές Τάξεις 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΚΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

289 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Γλώσσης Ε.Δ. ΓΛΩΣΣΑΣ 

Γυμνάσιο Γλώσσας με 

Λυκειακές Τάξεις 

Από: ΚΟΚΑ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΜΕΓΚΙ 

290 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Γλώσσης Ε.Δ. ΓΛΩΣΣΑΣ 

Γυμνάσιο Γλώσσας με 

Λυκειακές Τάξεις 

α) Από: ΠΟΓΚΑ ΚΕΡΑΣΙΑ  

Έως: ΧΩΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  

Έως: ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: BLOXHAM MATTHEW EARL 

Έως: RASMUSSEN ANE MARIE 

MOLLS 

291 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Κλήματος Ε.Δ. ΚΛΗΜΑΤΟΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 

Σκοπέλου - Κλήματος 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΓΚΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΣΚΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: JENSEN PIA AGERHOLM  

Έως: JENSEN PIA AGERHOLM 

292 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Σκοπέλου Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Γυμνάσιο Σκοπέλου 

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

α) Από: ΑΓΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ  

Έως: ΓΡΥΠΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Λ/Χ Σκιάθου Α΄, Λ/Τ 

Σκοπέλου 

293 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Σκοπέλου Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Γυμνάσιο Σκοπέλου 

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

α) Από: ΔΑΝΔΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΚΟΤΣΟΦΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Πυροσβεστικού 

Κλιμακίου Σκοπέλου και 

Αστυνομικού Τμήματος Σκοπέλου 

294 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Σκοπέλου Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Γυμνάσιο Σκοπέλου 

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

Από: ΚΟΥΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΝΤΥΠΟΝ ΜΑΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



Α.Α. 

Εκλογ

ικού 

Τμήμ

ατος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Δημοτική 

Κοινότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 

Κατάστημα 

Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα 

- Έως Εκλογέα 

 

- 25 - 

295 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Σκοπέλου Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Γυμνάσιο Σκοπέλου 

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

Από: ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΑΡΙΑΝΗ  

Έως: ΣΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

296 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Σκοπέλου Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Γυμνάσιο Σκοπέλου 

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

α) Από: ΣΚΑΒΕΝΤΖΟΣ ΗΛΙΑΣ  

Έως: ΨΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

β) Ετεροδημότες  

Από: ΑΣΘΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΧΙΛΟΧΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

γ) Κοινοτικοί  

Από: EVERTSE BOB PAUL  

Έως: VISSER ELIZABETH-VERONIKA 

          

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

297 
Βόλου / 

Βόλου 
Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Ε.Σ.Κ.Ν. ΒΟΛΟΥ, 

Μεταμορφώσεως 195 

α) Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου 

του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 

του Ειδικού Σωφρονιστικού 

Καταστήματος  Νέων Βόλου 

β) Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου 

του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 

του Ιδρύματος Αγωγής Ανηλίκων 

Αρρένων Βόλου 

γ) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Τμήματος Τροχαίας 

Βόλου, της Υποδιεύθυνσης 

Ασφαλείας Βόλου, της Δ/νσης 

Αστυνομίας Μαγνησίας/ Επιτελείο 

και του Αστυνομικού Τμήματος 

Βόλου  

298 

Βόλου / 

Νέας 

Αγχιάλου 

Αϊδινίου Ε.Δ. ΑΪΔΙΝΙΟΥ Ε.Α.Σ.Κ.Ν. Κασσαβέτειας 

Ειδικού εκλογικού καταλόγου του 

άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 του 

Ειδικού Αγροτικού Σωφρονιστικού 

Καταστήματος Νέων Κασσαβέτειας 

 

Στα Εκλογικά Τμήματα που καθορίζονται με την απόφαση αυτή θα ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωμα και οι 

Δικαστικοί Αντιπρόσωποι, ο Έφορος αυτών και οι αναπληρωτές τους, τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών, ως και η 

φρουρά των Εκλογικών Τμημάτων, όπως κατά νόμο ορίζεται (σχετικά άρθρα 54, 62, 69 του Π.Δ. 26/2012, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν.4255/2014). 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

1. Υπουργείο Εσωτερικών  

    Α)  Δ/νση Εκλογών (σε 3 αντίγραφα)  ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

    Β)  Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

         Ευαγγελιστρίας 2 – Τ.Κ. 10183 Αθήνα 

 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ



 

- 26 - 

2. Γραμματέα Αποκεντρωμένης  

         Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας 

3. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Βόλου - Ενταύθα  

4. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Βόλου – Ενταύθα 

5. Δημάρχους και Προέδρους Κοινοτήτων του νομού 

6. Εφορευτικές Επιτροπές εκλογικών τμημάτων του νομού (θα αποσταλεί με το εκλογικό υλικό) 

7. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης – Ενταύθα 

8. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Ενταύθα 

9. Αστυνομική Διεύθυνση Μαγνησίας – Ενταύθα 

10. Κεντρικό Λιμεναρχείο Βόλου – Ενταύθα  

11. Ο.Τ.Ε. – Ενταύθα  

12. Δ.Ε.Η. – Ενταύθα 

13. Ειδικό Σωφρονιστικό Κατάστημα Νέων Βόλου - Ενταύθα 

14. Ειδικό Αγροτικό Σωφρονιστικό Κατάστημα Νέων Κασσαβέτειας - Αϊδίνιο 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο κ.  Περιφερειάρχη 

2. Γραφεία κ.κ. Αντιπεριφερειαρχών 

3. Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 

4. Τμήμα Προσωπικού και Μισθοδοσίας 

ΑΔΑ: 6Α0Υ7ΛΡ-ΧΦΔ


		2024-05-17T08:42:56+0300
	Athens




